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Rozpoctové opatieni ¢. 134: zména rozpoctu v roce 2017
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Poskytnuti neinvesti€niho pfispévku
MZS Polesna ve vysi 200,0 tis. K& na
nakup pocitacli, monitort a softwaru v
kapitole 04 - Skolstvi, mladez a sport,
prevedenim finanénich prostiredki z
polozky nespecifikované rezervy s
ORG 303 (vracené nevycerpané
prostiedky z roku 2016) v kapitole 10 -
Pokladni sprava.

zména R

Neinvest.pfispévek MZS Polesna na
nakup pocitacl, monitort a softwaru

231

31

13
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0400

724

200 000,00

Nespecifikované rezervy - vraceny
nevycerpany pfispévek MZS Polesna z r.
2016

231
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09
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1000

303

-200 000,00
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